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novaPDF, güçlü PDF oluşturucunuz









novaPDF, %100 endüstri standardı PDF dosyalarını (aranabilir ve isteğe bağlı olarak PDF/A uyumlu) kolayca oluşturmanıza olanak tanıyan Windows için bir PDF yazıcısıdır.

PDF'ye yazdırmak hiç bu kadar kolay olmamıştı, belgenizi açmanız, Yazdır'a tıklamanız ve PDF'yi oluşturmak için yazıcı olarak novaPDF öğesini seçmeniz yeterlidir. Şimdi deneyin ve PDF oluşturmanın ne kadar kolay olduğunu görün.
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Geliştiriciler için SDK   ||  
Geliştiriciler için OEM









Kişisel Lisanslar Satın AlınBuradan başlayarak US$ 29.99





İşletme Lisansları   ||  
Geliştirici Lisansları









novaPDF'ye Genel Bakış

Kağıtsız gitmek hiç bu kadar kolay olmamıştı!




novaPDF hakkında









novaPDF ile, tıpkı fiziksel bir yazıcıda yazdırır gibi, yazdırılabilir herhangi bir belgeden kolayca PDF dosyaları oluşturabilirsiniz. Sezgisel arayüzü, yeni başlayanlar için kullanımı kolaylaştırır, ancak aynı zamanda ileri düzey kullanıcılar için gelişmiş özellikler içerir. Deneme sürümünü şimdi indirin ve 30 güne kadar ücretsiz olarak kullanın.





novaPDF aşağıdaki işletim sistemleriyle uyumludur: Windows 11, 10, 8, 7, Vista (32/64-bits); Server 2022, 2019, 2016, 2012, 2008R2

İşte novaPDF'yi kullanırken elde edeceğiniz avantajlardan sadece birkaçı:
	 Zamandan Tasarruf Edin - Tek tıklamayla hızlı kurulum ve hızlı PDF oluşturma
	 Paradan Tasarruf Edin - Normal kağıt yerine PDF'ye geçmek maliyeti önemli ölçüde azaltır.
	 Güvende Kalın - Askeri sınıf 256 bit AES şifreleme kullanarak PDF dosyalarını şifreyle koruyun.
	 İşbirliğini Geliştirin - PDF belgelerini paylaşmak, faks göndermekten daha hızlı ve daha kolaydır.


About novaPDF
Ekran görüntüleri





Ana özellikler







 Evrensel baskı


novaPDF'yi kullanarak her tür yazdırılabilir belgeyi (yani DOCX, XLSX, PPTX, PUBX, HTML, TXT,...) PDF'ye dönüştürür ve işlevselliğine bir yazıcı sürücüsü arabirimi aracılığıyla erişirsiniz.


novaPDF kuruluysa, PDF'nizi oluşturmak için herhangi bir belgeyle ilgili Windows uygulamasından "Yazdır" düğmesini tıklamanız yeterlidir. novaPDF'nin Başlarken arayüzünü de kullanabilirsiniz.








 Microsoft® Office için Eklentiler


novaPDF, tüm Microsoft Office uygulamaları için eklentilerle birlikte gelir: Word, Excel, PowerPoint, Publisher, Visio ve Outlook. Office uygulamalarından tek tıklamayla PDF'ye dönüştürme sağlar.




Eklentilerin önemli bir avantajı, gizli köprülerin dönüştürülmesi ve yer imlerinin kolay dönüştürülmesidir.












 PDF Güvenliği


Alıcıların PDF'deki içeriği görüntülemek, yazdırmak veya kopyalamak/yapıştırmak için bir şifre girmesini isteyerek PDF belgelerinizi (256 bit AES şifrelemesi) güvence altına alabilirsiniz.


PDF'nin görüntülenebileceğini, yazdırılabileceğini, değiştirilebileceğini, kopyalanabileceğini veya açıklama eklenebileceğini kontrol edebilirsiniz. Ayrıca, PDF belgesinin gerçekliğini onaylayan dijital imzalar uygulayabilirsiniz.











 Tüm özelliklere bakın
 Sürümü Seçin
 Sürümleri karşılaştır







Görüşler

Kullanıcılarımız novaPDF hakkında ne diyor?










novaPDF olağanüstü bir üründür... ekonomik ve ışık hızında. Ultra pahalı, Y-A-V-A-Ş Adobe Acrobat'ın etrafında daireler çiziyor! Onu geçtik ve bu, verdiğimiz en iyi kararlardan biri.
Sıradan bir insan olarak değerli bir ürün ürettiğiniz için tebrikler.


Louis B.











[...] Bu programı başkalarına, özellikle de yayıncılara eser gönderirken mizanpajları koruması gereken yazar ve illüstratörlere tavsiye ediyorum. Ayrıca yükseltmeyi de düşüneceğim, örneğin böylece grafikleri daha kolay ve doğru bir şekilde dönüştürebilir ve yönetebilirim. Böyle mükemmel bir program sunduğunuz için teşekkür ederiz.


Nigel Benson











Bu programı her gün kullanıyorum - bu benim varsayılan yazıcım - bana bir ton kağıt tasarrufu sağlıyor ve bir sürü çıktıyla uğraşmak yerine "baskılarımı" dizüstü bilgisayarımda yanımda taşımama izin veriyor. Gerçek bir kağıt kopyaya ihtiyacım olan durumlarda, sadece pdf dosyasını yazdırırım.


Fred D.











Çok teşekkürler. Bilginize, derecelendirmeler ve anında kullanım kolaylığı nedeniyle bunu almaya karar verdik. Asistanım daha önce hiç PDF yazılımı kullanmamıştı, bunu indirdi ve bir dakikadan daha kısa sürede kullanıyordu. Harika şeyler ve harika Müşteri Hizmetleri de.


James P.











Ürününüzle ilgili en sevdiğim şey, çok sayıda resim içeren büyük Word belgeleri için belleğinin tükenmemesi ve burada ve orada siyah kareler yerine tüm grafikleri içeren bir PDF dosyası oluşturmasıdır.


Alex Potanin











Kurulumu kolaydır, tam olarak söz verildiği gibi çalışır, Adobe için dışarı çıkıp 200 $ ödemenize gerek yoktur. Bu şirketin müşteri hizmetleri ve kalitesi beklentilerimin çok ötesinde, bu ürünü ve şirketi şiddetle tavsiye ediyorum.


Vaskulus



































novaPDF OEM

İşleme sonrası PDF çözümü










novaPDF OEM Developer, uygulamalarına PDF oluşturma yetenekleri eklemek isteyen geliştiriciler için bir işleme sonrası PDF çözümüdür.
Doğrudan uygulamanızın kurulumundan bir PDF yazıcısı olarak sessizce kurulmalıdır. Kurulduktan sonra, yazdırmak için kendisine gönderilen herhangi bir belgeyi PDF'ye dönüştürebilir ve bu PDF'yi önceden tanımlanmış bir konuma kaydedebilir. Aşağıdaki işletim sistemleriyle uyumludur:: Windows 11, 10, 8, 7, Vista (32/64-bits); Server 2022, 2019, 2016, 2012, 2008R2




novaPDF OEM Developer, novaPDF OEM yazıcı dağıtımını yapılandırmanıza izin veren bir Özelleştirme aracı içerir. novaPDF OEM yazıcının dağıtılması gerekir ve telifsiz lisanslama ile birlikte gelir. Ek bir ücret karşılığında yeniden markalanabilir.

Ayrıca kurulumunu, entegrasyonunu ve dağıtımını detaylandıran belgeler ve ayrıca bir kod örneği ile birlikte gelir.

novaPDF OEM Developer ile ilgili ayrıntılar:

	Uygulamanıza herhangi bir şey entegre etmeniz gerekmez. Entegrasyon gerekmediği için uygulamanız herhangi bir programlama dilinde yazılabilir ve yine de novaPDF OEM'i kullanabileceksiniz.
	Uygulamanızın kurulumunda novaPDF OEM yazıcının dağıtılması zorunludur. Bu, telifsiz lisanslama kapsamında yapılır (yalnızca OEM lisansı için ödeme yaparsınız).
	novaPDF OEM tamamen yeniden markalanabilir, böylece son kullanıcılar novaPDF markasını hiç görmez (yeniden markalama isteğe bağlıdır ve ek bir ödeme gerektirir).
	Sipariş vermeden entegre edebilir ve tamamen test ettikten sonra lisans satın alabilirsiniz. Lisanssız olduğunda, onunla oluşturulan tüm PDF'lere bir filigran eklenecektir.
	Lisanslı novaPDF OEM yazıcı, kullanıcıların herhangi bir uygulamadan yazdırma özelliklerine sahip PDF dosyaları oluşturmasına olanak tanır.
	Ortaya çıkan PDF dosyalarına yalnızca uygulamanız tarafından erişilebilir olmalıdır.
	novaPDF OEM kullanarak bir PDF oluşturucu geliştirmenize izin verilmez. Uygulamanızın ilgili ek işlevselliğe sahip olması gerekir.
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novaPDF SDK

Ön işleme PDF çözümü










novaPDF SDK Developer, uygulamalarına PDF oluşturma yetenekleri eklemek isteyen geliştiriciler için bir ön işleme PDF yazılım geliştirme kitidir. SDK kurulduktan sonra, uygulamanız tarafından gönderilen yazdırılabilir bilgileri PDF'ye dönüştürmenize izin verir. Entegrasyon sorunsuzdur, son kullanıcılar bu süreçte bir yazıcı sürücüsünün kullanıldığını fark etmeyeceklerdir. Aşağıdaki işletim sistemleriyle uyumludur: Windows 11, 10, 8, 7, Vista (32/64-bits); Server 2022, 2019, 2016, 2012, 2008R2




novaPDF SDK Developer, novaPDF SDK yazıcı seçeneklerini programlı olarak kontrol etmek için bir COM arayüzü ve ayrıca novaPDF SDK yazıcı dağıtımını yapılandırmanıza izin veren bir Özelleştirme aracı içerir.

Ayrıca çeşitli kod örnekleri (ASP.NET, C#, CPlusPlus, Delphi, Java, Ms Access, Visual Basic, VBNet) ve telifsiz lisansla dağıtmanız gereken novaPDF SDK yazıcısı dahil belgelerle birlikte gelir. Ek bir ücret karşılığında yeniden markalanabilir.

novaPDF SDK Developer ile ilgili ayrıntılar:

	Uygulamanıza bir COM nesnesi entegre edilmelidir. novaPDF SDK çoğu programlama diliyle çalışır (C/CPlusPlus/C#, Visual C, Delphi, Visual Basic, ASP.NET, Java ...).
	Uygulamanızın kurulumunda novaPDF SDK yazıcısının dağıtılması zorunludur. Bu, telifsiz lisanslama kapsamında yapılır (yalnızca SDK lisansı için ödeme yaparsınız).
	novaPDF SDK, son kullanıcıların novaPDF markasını hiç görmemeleri için tamamen yeniden markalanabilir (yeniden markalama isteğe bağlıdır ve ek bir ödeme gerektirir).
	Sipariş vermeden entegre edebilir ve ancak tamamen test ettikten sonra bir lisans satın alabilirsiniz. Lisanssız olduğunda, onunla oluşturulan tüm PDF'lere bir filigran eklenecektir.
	Lisanslı novaPDF SDK (COM nesnesi), kullanıcıların doğrudan yazıcıya yazdırarak değil, yalnızca uygulamanızdan filigran olmadan PDF oluşturmasına olanak tanır.
	Son kullanıcılarınız, ortaya çıkan PDF dosyalarına istedikleri gibi erişebilir.
	novaPDF SDK kullanarak bir PDF oluşturucu geliştirmenize izin verilmez. Uygulamanızın ilgili ek işlevselliğe sahip olması gerekir.
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Öğreticiler

NovaPDF'yi çalışırken gösteren videoları izleyin





	
	
	
	







































Biz Softland'ız

novaPDF yapan şirket hakkında daha fazla bilgi edinin






Hakkımızda



Softland, 1999 yılında kurulmuş, yenilikçi geliştirme çözümleri kullanarak kaliteli yazılımlar sunmayı taahhüt eden bir şirkettir. Kendi rekabetçi fiyatlı ürünlerimiz iki farklı alanı hedeflemektedir: PDF oluşturma (novaPDF) ve dosya yedekleme (Backup4all).

 Hakkımızda




Softland ile iletişime geçin



novaPDF ile ilgili tüm sorularınız/önerileriniz için bizimle iletişime geçin. novaPDF ile ilgili hatalar yaşıyorsanız, öncelikle SSS, Bilgi Tabanı veya Forumumuzda henüz bir yanıt olup olmadığını kontrol etmenizi öneririz.

 Temasa geç




Softland ile ortak olun



Bizimle ortak olun ve müşterilerinize güçlü bir PDF oluşturucu sunmaya başlayın. 3 farklı iş ortağı programı sunuyoruz: Bayiler, Bağlı Kuruluşlar ve Yeniden Markalama. Ortaklar bölümünü ziyaret ederek hangisinin en uygun olduğunu görmek için daha fazlasını okuyun ve bunları karşılaştırın.

 İş ortağı programları





Sayılarda novaPDF

novaPDF, 2005'ten beri sürekli olarak geliştirilmektedir








K+

Kodlama saatleri





K+

Kod satırları





K+

İndirilenler





K+

Kullanıcılar


















































1999'dan beri önemli olan yazılımlar geliştiriyoruz. Bunlar ürünlerimiz: Backup4all/FBackup (yedekleme uygulamaları) - novaPDF/doPDF (PDF oluşturucular) - Soft112/Apps112 (İndirme portalları) - Enquoted (Alıntı veritabanı).
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	 English
	 Română (Romanian)
	 Türkçe (Turkish)












Yeni bir sürüm yayınladığımızda haberdar olmak için bültenimize abone olun.












   Abone olun







































Telif hakkı © Softland 2005-2024. Tüm hakları saklıdır.
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